To: @legerdesheils.nl]
Ce: 512e .51.2¢| @groningen.nl]
From:

Sent: Tue 9/23/2025 7:16:57 AM
Subject: RE: status eigendom huidige locatie Spilsluizen
Received: Tue 9/23/2025 7:16:58 AM

Hoi NI,

Doen we dat. Tot morgen.

Groet

5.12e

Verzonden: vrijdag 19 september 2025 11:00
@groningen.nl>

@groningen.nl>
Onderwerp: Re: status eigendom huidige locatie Spilsluizen

Goedemorgen [,

Helaas gaat het ons niet meer lukken om voor 24 september te komen met een enigszins gedragen,
aangepaste versie van de Stiko.

Stel voor dat we het in gesprek brengen woensdag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
| s1ze | saze

Huisvestingsadviseur

E @legerdesheils.nl

W www.legerdesheils.nl

Stafdienst VIF (Vastgoed, Inkoop & Facility Management)
Stichting Leger des Heils Dienstverlening

Spoordreef 10, 1315 GN Almere

Postbus 3006, 1300 EH Almere

Van: roningen.nl>
Verzonden: donderdag 18 september 2025 12:23
Aan: @legerdesheils.nl>

CcC: Dgroningen.nl>
Onderwerp: RE: status eigendom huidige locatie Spilsluizen
Hoi IR

Helder; dan is het pand dus verkocht. Volgende week in de afstemming maar even bij stil staan.

Wat betreft de vraag kosten tijdelijkheid; het zou heel mooi zijn als we iets van richting krijgen hierop zodat we 24° zo
veel mogelijk gevoel en inzicht krijgen op de verschillende varianten en met elkaar kunnen bespreken.

Groet,

5132

1692350 0184



Verzonden: woensdag 17 september 2025 16:18

Onderwerp: Re: status eigendom huidige locatie Spilsluizen

Goedemiddag .

Daar kan ik zo even niet B

Daarnaast hely esproken met
Voor eigenaar

IS c<<ft aan geen uitsluitsel te kunnen geven aangaande de toekomstige bestemming van
Spilsluizen 5. Een verlenging van de hovk is voor nu niet bespreekbaar.

Met vriendelijke groet,

Huisvestingsadviseur

M +31(0
E @legerdesheils.nl

W www.legerdesheils.nl

Stafdienst VIF (Vastgoed, Inkoop & Facility Management)
Stichting Leger des Heils Dienstverlening

Spoordreef 10, 1315 GN Almere

Postbus 3006, 1300 EH Almere

ad cen antwoord op geven. De vraag is in hoeverre e.e.a. uberhaupt afgepeld kan
worden. Hiervoor hebben wij input vanuit de zorg nodig. Wanneer wil je hier antwoord op?

Hij treedt op als contactpersoon

m@gronmgen.nb

Verzonden: dinsdag 16 september 2025 16:12

Onderwerp: RE: status eigendom huidige locatie Spilsluizen

Hoi IENEEH,

Ik ben benieuwd.

Ik sprak vandaag met . Hieruit rolt de vraag of jullie (ruw) ook een schatting kunnen doen van de kosten die je voor

de Boteringestraat zou moeten maken als je hier tijdelijk (bv 2 jaar) zit waarbij we gezamenlijk doorzoeken naar een
definitieve plek. Voor de variantenstudie zouden we graag een financiéle indicatie hiervan ontvangen. Lukt dat?

Groet,

Verzonden: maandag 15 september 2025 20:36
Aan:

roningen.nl>
Onderwerp: Re: status eigendom huidige locatie Spilsluizen

Dag (&1

1 'E's'g"2"3§bachteraan.

0184



Bij deze de schets van onze architect zoals beloofd.

Met vriendelijke groet,

Huisvestingsadviseur

Lﬁgs E @legerdesheils.nl

5 -
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1512 roningen.nl>

Verzonden: maandag 15 september 2025 16:31
Aan: [ERECH IEREDN HEXEDIN - -ccoccsheils.ol>
Onderwerp: status eigendom huidige locatie Spilsluizen

Hoi [N,

Zoals net besproken; wil jij eens checken wat de huidige status is van jullie verhuurder?

s ait rog se= [

dus wellicht veranderd daarmee ook jullie verhuurder respectievelijk het

oeKomsiperspecuer van aat pan lermee.

Ik ben benieuwd.

Met vriendelijke groet,

Portefeuillemanager

7~ Gemeente
\Jroningen

N

Afdeling Grond- en Vastgoedontwikkeling
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